2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                      ((((((((
Số : 11 /2005/QĐ-UB                       Quy Nhơn, ngày  18 tháng  01    năm 2005

      Mật

QUYẾT  ĐỊNH CỦA UBND TỈNH
V/v điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch vốn

thuộc Chương trình Biển Đông - Hải đảo năm 2005

(((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

-  Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-TTg ngày 30/12/2004 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch thuộc Chương trình Biển Đông - Hải đảo năm 2005;

- Căn cứ Quyết định số 135/2004/QĐ-UB ngày 16/12/2004 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2005;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư  tại văn bản số 07/KH-ĐT ngày 12/01/2005;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch vốn thuộc Chương trình Biển Đông - Hải đảo năm 2005 tại Quyết định số 135/2004/QĐ-UB ngày 16/12/2004 của UBND tỉnh như sau:

                                                                   Đơn vị tính: Triệu đồng

	Tên công trình
	KH đã giao
	KH điều chỉnh

	- Bến cá Đề Gi
	7.000
	8.000

	- Đường Nhơn Hội - Nhơn Hải
	4.000
	3.000

	Tổng cộng
	11.000
	11.000

          Điều 2: Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư  chủ trì phối hợp với Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan hướng dẫn các chủ đầu tư triển khai thực hiện.

Điều 3: Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 135/2004/QĐ-UB ngày 16/12/2004 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Thủ trưởng các sở, ban, đơn vị có liên quan thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                           TM- UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                     CHỦ TỊCH

                                                                                           Vũ Hoàng Hà